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Muutoksia Kemira Oyj:n johdossa 
 
 
Antti Salminen (TkT) on nimitetty Municipal & Industrial -segmentin ja EMEA-alueen 
johtajaksi 1.11.2014 alkaen. Antti on vastannut aikaisemmin Kemiran Supply Chain 
Management -toiminnosta ja ollut Kemiran johtoryhmän jäsen vuodesta 2011 lähtien. 
Antti tulee Frank Wegenerin tilalle, joka jättää Kemiran 1.8.2014 ilmoitetun mukaisesti. 
 
Michael Löffelmann (PhD, Chemical Engineering) on nimitetty Projects & Manufacturing 
Technology -toiminnon johtajaksi ja Kemiran johtoryhmän jäseneksi 1.11.2014 alkaen. 
Hän on työskennellyt Kemirassa johtajana vuodesta 2013 lähtien vastuualueenaan 
strategiset projektit. 

“Sekä Antilla että Michaelilla on vahvaa analyyttista ja strategista osaamista sekä 
johtamistaitoja, joista on hyötyä heidän uusissa tehtävissään. Antilla on pitkä kokemus 
toimitusketjun johtamisesta, minkä avulla hän voi johtaa Municipal & Industrial -
liiketoimintaa kohti strategista tavoitetta, kassavirran maksimointia. Aikaisemmin 
tiedotetun mukaisesti Kemira tulee investoimaan uuteen ja olemassaolevaan 
kapasiteettiin kasvun lisäämiseksi. Michaelilla on keskeinen tehtävä investointiprojektien 
toteuttamisessa niin, että ne tukevat Kemiran taloudellisia tavoitteita. Hänen 
vastuualueenansa on myös jatkuvasti kehittää ja ylläpitää tehokkainta mahdollista 
tuotantoverkostoa”, Kemiran toimitusjohtaja Jari Rosendal sanoo. 
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Kemira on globaali kemianyhtiö, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettä käyttävillä 
teollisuudenaloilla. Tarjoamme asiantuntemusta, sovellusosaamista ja kemikaaleja, jotka 
parantavat asiakkaidemme vesi-, energia- ja raaka-ainetehokkuutta. Keskitymme massa- ja 
paperi-, öljy- ja kaivosteollisuuteen sekä veden käsittelyyn. Vuonna 2013 Kemiran liikevaihto oli 
2,2 miljardia euroa ja henkilöstömäärä noin 4 500. Kemiran osakkeet on listattu NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ssä.  
www.kemira.fi  
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